



Yurt kelajagi yoshlar qo'lida.

Umid G'offorov Akram o'g'li

Sergeli tumani Izzatli mahallasi yoshlar yetakchisi

Annotatsiya: Mazkur maqola kelajakni qurishda yoshlarning o'rni va ularning jamiyatdagi rolini tahlil qiladi. Yosh avlodning bilim va ko'nikmalari mamlakatning barqaror rivojlanishida hal qiluvchi ahamiyatga ega ekanligi ta'kidlanadi. Shuningdek, yoshlarni qo'llab-quvvatlash va ularga imkoniyatlar yaratish orqali davlatlar qanday natijalarga erishishi mumkinligi tahlil qilinadi. Ushbu maqolada yoshlar siyosati va ularning jamiyatdagi ishtiroki bo'yicha ilg'or tajribalarga asoslangan tavsiyalar ham beriladi.

Kalit so'zlar: yoshlar, kelajak, jamiyat, imkoniyatlar, rivojlanish, ta'lim, innovatsiya.

Hozirgi davrda har bir davlatning kelajagini yoshlar belgilaydi. Zamonaviy texnologiyalar va bilimlarni o'zlashtirgan, yangilikka intiladigan va jamiyatdagi muammolarni yechishga tayyor bo'lgan yoshlar mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishida asosiy rol o'ynaydi. Bu sababli, yoshlarni qo'llab-quvvatlash, ularga zamonaviy ta'lim berish va innovatsion jarayonlarga jalb etish muhim vazifalardan biridir.

"Kelajak yoshlar qo'lida" degan g'oya yoshlarning ijtimoiy taraqqiyot, innovatsiya va o'zgarishlarni shakllantirishdagi muhim rolini ta'kidlaydi. Ushbu kontsepsiya bilan bog'liq ba'zi asosiy fikrlar:

Innovatsiya va ijodkorlik: yoshlar ko'pincha yangi istiqbollari va innovatsion g'oyalarni olib kelishadi. Ularning texnologiya va ijtimoiy tarmoqlar bilan tanishishi ularga mavjud muammolarga yangi yechimlarni ishlab chiqishga va turli sohalardagi o'zgarishlarni boshqarishga imkon beradi.

Yoshlar ko'pincha bir necha sabablarga ko'ra innovatsiya va ijodkorlikning yetakchisida:



Turli xil istiqbollar: yoshlar ko'pincha turli xil kelib chiqishi va tajribalaridan kelib chiqadi, bu esa noyob g'oyalar va yondashuvlarga olib kelishi mumkin. Ularning yangi istiqbollari status-kvoga qarshi chiqishi va yangi fikrlash usullarini ilhomlantirishi mumkin.

Moslashuvchanlik: yosh avlodlar yangi texnologiyalar, tendentsiyalar yoki ijtimoiy o'zgarishlar bo'ladimi, o'zgarishga tezda moslashadi. Ushbu moslashuvchanlik ularga tez rivojlanayotgan muhitda innovatsion yechimlarni topish va topish imkonini beradi.

Hamkorlik ruhi: ko'pgina yoshlar boshqalar bilan bog'lanish uchun ijtimoiy media va onlayn platformalardan foydalangan holda hamkorlikdagi sozlamalarda rivojlanadi. Ushbu hamkorlikdagi fikrlash ijodkorlik madaniyatini va jamoaviy muammolarni hal qilishni rivojlantiradi.

Ijtimoiy o'zgarishlarga bo'lgan ehtiros: yoshlar ko'pincha o'z jamoalari va dunyoda o'zgarishlar qilish istagi bilan boshqariladi. Ushbu ehtiros dolzarb ijtimoiy muammolarni hal qiladigan innovatsion loyihalar va tashabbuslarga olib kelishi mumkin.

Resurslarga kirish: onlayn ta'lim platformalari, ochiq manbali resurslar va tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash tarmoqlari mavjudligi bilan yosh innovatorlar o'z g'oyalarini haqiqatga aylantirishga yordam beradigan vositalardan misli ko'rilmagan foydalanish imkoniyatiga ega.

Yoshlarni ijodiy ishlarida rag'batlantirish va qo'llab-quvvatlash turli sohalarda sezilarli yutuqlarga olib kelishi mumkin.

Targ'ibot va faollik: ko'pgina yoshlar ijtimoiy, ekologik va siyosiy masalalarga ishtiyoqlidir. Iqlim harakati namoyishlari va ijtimoiy adolat kampaniyalari kabi yoshlar boshchiligidagi harakatlar ularning jamoalarni safarbar qilish va jamoatchilik fikriga ta'sir o'tkazish qobiliyatini ta'kidlaydi.

Ta'lim va ko'nikmalarni rivojlantirish: ta'lim va resurslardan foydalanish imkoniyati bilan yoshlar kelajakdagi mehnat bozorida muhim ahamiyatga ega bo'lgan



ko'nikmalarni rivojlantirish uchun yaxshi jihozlangan. Bunga texnologiya, tanqidiy fikrlash va muammolarni hal qilish ko'nikmalari kiradi.

G'oyalar xilma-xilligi: yosh avlod ko'pincha inklyuziv va ochiq fikrli bo'lib, xilma-xillik va tenglikni himoya qiladi. Ushbu xilma-xillik yanada boy munozaralarga va global muammolarni yanada keng qamrovli yechimlarga olib kelishi mumkin.

Global ulanish: texnologiya va ijtimoiy media orqali yoshlar har qachongidan ham ko'proq bog'langan. Ushbu ulanish ularga fikr almashish, chegaralar bo'ylab hamkorlik qilish va umumiy maqsadlarga yo'naltirilgan global hamjamiyatni yaratish imkonini beradi.

Mas'uliyat va yetakchilik: ular o'sib ulg'aygan sayin, bugungi yoshlar turli sohalarda, jumladan, biznes, siyosat va jamoat tashkilotlarida yetakchilik rollarini o'z zimmalariga oladilar. Ularning qadriyatlari va qarorlari jamiyatning kelajakdagi yo'nalishini shakllantiradi.

Qiyinchiliklar va imkoniyatlar: yoshlar iqtisodiy noaniqlik, ruhiy salomatlik muammolari va iqlim o'zgarishi kabi ko'plab muammolarga duch kelishsa-da, bu muammolar ularga o'zgarishlarni himoya qilish va innovatsion yechimlarni taklif qilish imkoniyatlarini ham taqdim etadi.

Umuman olganda, yoshlarning ta'limi, farovonligi va imkoniyatlarini kengaytirishga sarmoya kiritish barqaror va farovon kelajak uchun juda muhimdir. Ularning energiyasi, ijodkorligi va ijobiy o'zgarishlarga sodiqligi hamma uchun yaxshi dunyoga olib kelishi mumkin.

Tadqiqot natijalariga asoslanib, yoshlarning jamiyatdagi roli hali ham yetarli darajada baholanmaganligi, ko'plab davlatlarda yoshlar siyosatining yaxshi rivojlanmaganligi kuzatilmoqda. Ba'zi mamlakatlarda esa yoshlar o'rtasida ishsizlik darajasi yuqori bo'lib qolmoqda. Bu esa ularning jamiyatdagi ishtirokiga to'siq bo'ladi. Shu bilan birga, ilg'or davlatlar tajribasi ko'rsatib turibdiki, yoshlarni qo'llab-quvvatlash, ularga kerakli bilim va ko'nikmalarni berish orqali davlatlar o'z kelajagini ishonchli qo'llarga topshirishi mumkin.



Mamlakatimiz yoshlariga e'tibor haqida gap borar ekan, ularning bilimli va zamon talablariga to'la mos insonlar bo'lib yetishishida axborot texnologiyalari va til bilishning ahamiyati naqadar muhim ekanini alohida ta'kidlash lozim. Shuni inobatga olgan holda, davlatimiz tomonidan ayni sohalar rivojiga katta e'tibor qaratilmoqda.

Xulosa

Yoshlar mamlakatning eng qimmatli resursi hisoblanadi. Ularga qaratilgan e'tibor va sarmoya davlatning barqaror rivojlanishiga olib keladi. Yoshlarni zamonaviy texnologiyalar bilan tanishtirish, ularga innovatsion loyihalarda ishtirok etish imkoniyatlarini berish, va ularning o'z g'oyalarini amalga oshirishlari uchun shart-sharoit yaratish muhim ahamiyatga ega. Shu bilan birga, yoshlar orasida ishsizlikni kamaytirish va ularning jamiyatda faol ishtirokini ta'minlash bo'yicha amaliy choralar ko'rilishi zarur.

Adabiyotlar.

1. Ўзбекистон Республикаси Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Ўзбекистон ёшлари форумидаги маърузаси // https://uza.uz/uz/posts/uzbekiston-respublikasiprezidenti-shavkatmirziyoevning-uzbekiston-yoshlari-forumida-sozlagannutqi_197662
2. Жураев С.А. Особенности формирования государственной молодежной политики Республики Узбекистан в переходный период: теория и практика. Ар.дисс...док.политол.н.-Т., 1994. -С.17.
3. Кенжаева, Х. П. (2021). ФУҚАРОЛИК МАДАНИЯТИ МЕЗОНЛАРИ ШАРҚ ФАЛСАФАСИ ТАЛҚИНИДА. Academic research in educational sciences, 2(3).
4. Кенжаева, Х. П. (2021). Аёллар ижтимоий фаоллигини оширишда фуқаролик институтларининг ўрни. Scientific progress, 1(6), 957-961.
5. Кенжаева, Х. (2021). Миллий маънавий меросимизда таълим-тарбия масалалари. Общество и инновации, 2(6/S), 18-24.



6. Кенжаева, Х. П., & Каримова, Л. М. (2019). ТАРИХИЙ ХОТИРА– ХАЛҚ МАЪНАВИЯТИНИНГ ТАРКИБИЙ ҚИСМИ. ПЕРЕКРЁСТОК КУЛЬТУРЫ, 1(3).
7. Хажиева Iroda, Babadjanova Umida, Kenjayeva Khurshida, Adambaeva Feruza. The importance of spiritual values in the upbringing of the harmoniously developed person in teaching and learning process. International Journal of Advanced Science and Technology. 29(5). P. 1496-1499